Estado do Rio Grande do Sul

HULHA NEGRA

PLANILHA DE CAMPO

DISTANCIA TOTAL

13,94 km

Objeto: Construgéo / recuperagédo / complementagéo de estradas vicinais padréo alimentadora Extensdo
Local: PE Abrindo Fronteiras Total (km)
Municipio: HULHA NEGRA 13.94
Equip. GPS: GPS Garmin Data do Projeto: julho-2024 ’
Coordenadas Geogréficas Altitude Distancia até | Distancia Comprim.
Pontos Zona o préximo | Acumulada Descricdo resumida das informagdes inerentes ao ponto Obra Arte
Latitude Longitude (m) ponto (m) (m) (m)
RECUPERACAO
1 223.343,12 6.538.212,06 22J Inicio
5 221.984,42 6.533.376,89 22J 09 +112 9.112,00 FIm do trecho BR
9.112,00
6 220.339,81 6.535.789,73 22J 9.112,00 Ramal 1 Inicio
7 223.248,72 6.536.577,72 22) 03 +277 12.389,00 Ramal 1 fim BR
12.389,00
8 222.484,20 6.534.691,51 22J 12.389,00 Inicio ramal 2
11 221.359,14 6.534.086,29 22J 01 + 552 13.941,00 Fim Ramal 2
13.941,00
13.941,00
13.941,00
13.941,00
13.941,00
13.941,00
Extenséo do trecho 13.941,00 RECUPERACAO
CONSTRUGAO
Extenséo do trecho R CONSTRUGCAO
COMPLEMENTACAO
Extensédio do trecho N COMPLEMENTAGCAO
Jazidas catalogadas Area (m?)
| | | | 11.160,00 |Jazida d ehulha negra
[ totalmy | 11.16000]
RECUPERACAO 13,94 km
CONSTRUCAO km
COMPLEMENTAGAO km
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